

## Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 76847158

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.976,91 RON - 1.976,91 RON

---

Descriere: Materiale eselctrice conform: 1 Rama PT 1 SCH SDN6100121 9,5427 buc 15 143,14 27,197  
2 Intr ST 1 alb SCH SDN0100121 11,7352 buc 5 58,67 11,148 3 Intr ST 2 alb SCH  
SDN0300121 15,2538 buc 13 198,29 37,677 4 Rama ST 1 alb SCH SDN5800121 4,0195 buc  
18 72,35 13,747 5 Multipriza 3 CP REL PM3CPPT N-2548/3 tv=0,50 34,2090 buc 2 68,41  
12,999 6 Priza PT 2 CP HRZ WEI 65421 16,8319 buc 54 908,92 172,695 7 Intr AG 1 alt SCH  
WDE000560 14,2344 buc 3 42,70 8,114 8 PLAF 18W LED CU SENZ PREZ DAB 21-28018710  
tv=0,60 128,0243 buc 1 128,02 24,325 9 PANOU LED PT 18W 4500K ROTUND MF0011-  
007141 24,4902 buc 5 122,45 23,266 10 CORP IL LED 20W S.C. 60CM ALUM 4000K NEW VTC  
20348 tv=1,30 40,8532 buc 4 163,41 31,048 11 Taxa timbru verde 0.50 NON 0,5000 buc 2  
1,00 0,190 12 Taxa timbru verde 0.60 NON 0,6000 buc 1 0,60 0,114 13 Taxa timbru verde  
1.3 TX 1,3000 buc 4 5,20 0,988 14 Rama PT 1 SCH SDN6100121 9,8956 buc 3 29,68 5,640  
15 Doza PT DE3 80x80x37 REL DAJC-1 N-04769 5,3550 buc 4 21,42 4,070 16 Diblu JET PVC  
32mm SEA 240.24.00 0,2521 buc 50 12,60 2,395

---